O regime de execução será do tipo empreitada por preço unitário.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL,  DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E
FINANCEIROS

2.1. Pela perfeita integral execução deste Contrato, a CONTRATANTE, pagará à CONTRATADA o valor
global de R$ 373.291,46 (trezentos e setenta e três mil, duzentos e noventa e um reais e quarenta e
seis centavos).

PARÁGRAFO ÚNICO –  Os recursos financeiros para pagamento dos serviços resultantes deste Contrato
são  oriundos  do  Estado  de  Sergipe,  cuja  despesa  será  consignada  na  Dotação  Orçamentária  adiante
especificada: